



# RFP SI – 2024-Addendum

## [Download RFP SI-2024-02](#)

Questions	Answers
<b>Question 1:</b> What is the timeline for delivery?	<b>Answer 1:</b> The lights would need to be delivered by November 10, 2024.
<b>Question 2:</b> What are the dimensions of the previous seasonal light fixture?	<b>Answer 2:</b> The decoration minimum inside measure to go around light fixture is 40.”
<b>Question 3:</b> Are the previous pole brackets reusable?	<b>Answer 3:</b> The brackets are part of the decorations so not reusable. Please see photo below of the previous brackets. 
<b>Question 4:</b> What do the Light poles look like?	<b>Answer 4:</b> See photo 

**Questions**

**Question 5:** what do the previous seasonal lights look like?

**Answers**

**Answer 5:** See photo



**Question 6:** how big were the previous light fixtures?

**Question 6:**  
6' Post Mount, Illuminated with LED Rope Light, Pure White